
Name Straße PLZ Ort Geb.Datum Verein Telefon E-Mail Lizenz

Bergbauer Franz Füchselanger 22 94265 Patersdorf 06.10.1954 EC Zuckenried 09923-2501 Bergbauer_F.C@web.de C
PN. 02/2030
Bielmeier Stephan Bärnerauweg 6 94255 Böbrach 05.11.1971 EC Zuckenried 09923/8427629 bielmeier.stephan@t-online.de C

0171-1746895
Brem Gerhard Am Batzerberg 5 94239 Gotteszell 22.12.1954 EC Zuckenried 09929/2865 Gerhard-Brem@t-online.de C
PN. 02/368
Botschafter Markus Am Grubfeld 25b 94209 Regen 01.08.1978 EC Schweinhütt 09921/9603380 markusbotschafter@gmail.com C
PN. 02/4718 0151-26240921
Dachs Herbert Zur Mühle 8a 94244 Geiersthal 12.01.1960 EC Zuckenried 09923/3175 dachs.herbert@t-online.de B
PN.02/902
Dachs Thomas Dorfstrasse24 94244 Geiersthal 18.02.1971 EC Zuckenried 09923/3888 dachs.geiersthal@freenet.de B
PN. 02/903
Dorostkar Alireza -Ferry Pfahlstr.11 94267 Prackenbach 24.08.1960 ESC Schlatzendorf 09942/904772 haimerl_reisen@t-online.de C
PN. 02/4722
Eberl Michael Wannisweg 3 94209 Regen 02.10.1953 EC Schweinhütt 09921/971889 C
PN. 02/2735
Ebner Franz Poschetsried 43 94209 Regen 12.03.1960 EV Poschetsried 09921/1459 franz.ebner@kabelmail.de C
PN. 02/1396
Ebner Josef Zierbach 42 94239 Zachenberg 05.05.1956 SV March 09921/4952 C
PN. 02/1432
Eckl Rudi Bachstr.5a 84066 Mallersdorf 22.12.1968 EC Moitzerlitz Regen 0152-08581541 rudolfeckl@yahoo.de C
PN. 02/4684
Fischl Roland Hütergasse 17 94265 Patersdorf 10.11.1978 SV Kirchberg 0171-7421104 rolandfischl@web.de B
PN. 02/3008 09929/9579869
Ganserer Timo Oberlindbergmühle 29 94227 Lindberg 05.05.1999 EC Kreuzstrassl 0175-3641963 timo.ganserer@googlemail.com C
PN. 02/4549
Geier Reinhold Trametsried 23 94261 Kirchdorf 10.08.1987 ESC Bärnzell 0151-19650995 Geier-rul@gmx.de C

Geiger Helmut Ecklend 6 94209 Regen 26.11.1960 EC Blau-Weiß March 09921/5792 helmutgeiger@yahoo.de C
PN. 02/2359 01515-56855353
Gotzler Bernhard Kühbachstr.15 94259 Kirchberg 14.11.1974 SV Kirchberg 09927/902189 gotzlerbane@gmai.com C
PN. 02/4548 0170-9683722
Günzel Michael Brandten 10 1/5 94264 Langdorf 09.09.2000 SpVgg Brandten 0151-68198630 m.guenzel25@gmail.com C
PN. 02/4550
Grütz Bianca Grub 28 94269 Rinchnach 29.12.1978 FC Rinchnach 0176 - 70630030 bianca2912@gmx.de C
PN. 02/69813
Grütz Jörg Grub 28 94269 Rinchnach 13.02.1974 FC Rinchnach 0151 - 59187648 Joerg.Gruetz@yahoo.de C
PN. 02/2303 0171-4306745
Hartl Andreas Am Auacker 3 94259 Kirchberg 31.08.1950 EC Grub 09927/435 juniorah@gmx.de C
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PN. 02/161
Heiblick Anton Hauptstr.42 94258 Frauenau 15.09.1962 EC Frauenau 1950 0170-1543884 a.heiblick@web.de C
PN. 02/56
Hinkhofer Martin Fichtenstr.42 94447 Plattling 27.04.1949 EEC Gotteszell 09931/72723 martin.hinkofer@kabelmail.de C
PN.02/932
Hirtreiter Gerhard Pfarrer-Fink-Str.10 93471 Arnbruck 09.01.1961 EC Kronberg Bodenmais 09945/1883 haustechnik-hirtreiter@t-online.de C
PN. 02/3388
Kolb Stephan Kasimir - Brandt - Str.11 94227 Zwiesel 05.04.1987 EC Bayerwald Lenau Zwiesel 0152 28188094 kolb.stephan@wed.de C
PN. 02/4239
Kölbl Günther Am Steinbügel 11 94209 Regen 21.01.1969 EV Poschetsried 09921/5836 guenther-tanja-koelbl@t-online.de C
PN. 02/51
König Matthias Metten 26 94209 Regen 17.10.1980 EC Eintr. Bürgerholz Regen 09921/9700860 silversurfer80@t-online.de C
PN. 02/3389 0171-2154783
Kramhöller Josef Leuthen 6 94239 Zachenberg 28.07.1953 EC Furth 09929/4586 josef.kramhoeller@t-online.de C
PN. 02/2060
Kreuzer Willhelm Unterasberg 6 94269 Rinchnach 25.06.1938 FC Rinchnach 09921/4801 C
PN. 02/708
Leher Josef Griesbach 31 94227 Zwiesel 15.09.1954 ESC Griesbach 09922/869120 schreinerei-leher@t-online.de B
PN. 02/55 0171-8940885
Leutner Andreas Waidenhof 1 1/2 93471 Arnbruck SV Arnbruck 0171-3077846 andreas.leutner@freenet.de C

Leutner Anton Riedelsteinstr. 26 93471 Arnbruck 12.10.1959 SV Arnbruck 09945/1756 leuto@freenet.de C
PN. 02/2519
Lippl Manfred Siedlungssteige 10 94244 Teisnach 04.11.1981 EC Zuckenried 09923/842996 Maximator81@t-online.de C
PN. 02/1830
List Günther Hintberg 3 94259 Kirchberg 30.01.1963 EC Raindorf 09927/1412 guenther_list@t-online.de C
PN. 02/3752 
Mies Stefan Eckerstr. 22a 93471 Arnbruck 30.03.1970 SC Zellertal Drachselsried 09945/2334 stefanmies@gmx.net C
PN. 02/4084
Muhr Andreas Gascherlwiese 2 94256 Drachselsried 14.04.1983 EC Eintracht Bodenmais 0170-8900672 muhr.andreas@yahoo.de C
PN. 02/2763
Mühl Franz Am Ödberg 2 / Dreieck 94209 Regen 28.11.1977 ESV Klessing 0171 /7503712 SilviaMuehl@gmx.de B
PN. 02/6985
Mühlehner Johann Arberblick 5 94244 Teisnach 09.07.1965 EC Blau- Weiß March 09921/6283 hans.muehlehner@web.de C
PN. 02/2075
Mühlehner Silvia Arberblick 5 94244 Teisnach 12.09.1959 EC Blau- Weiß March 09921/6283 hans.muehlehner@web.de C
PN. 02/3387
Müller Sebastian Unterried 5a 94256 Drachselsried WSV Oberried 0170-2463546 muellersebi@web.de C

Naegeli Anton Am Sonnenhügel 1 94259 Kirchberg 05.04.1969 EC Furth 09927/903754 anton.naegeli@t-online.de C
PN. 02/1566
Nebelung Sarah Dorfplatz 9 94209 Regen 05.12.1988 SV March 0175-7891030 snebelung@t-online.de C
02/ 75529
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Nordgauer Julia Untertraubenbach 5 93413 Cham 22.04 1990 FC Rinchnach 0160 - 7895659 nordgauerjulia@gmail.de C
PN. 02/4456
Pfeffer Otto Weißenstein 97 94209 Regen 08.08.1938 EV Poschetsried 09921/4549 C
PN. 02/671
Pfeffer Otto Reinhartsmais 46 94209 Regen 08.10.1961 EC Reinhartsmais 09921/5939 ottopfeffer@gmx.de C
PN.02/3753 0151-18472754
Preis Paul Gutendorf 18 93471 Arnbruck 11.03.1967 SV Arnbruck 0171-9984644 paul.preiss@aol.de C
PN. 02/4551
Preiß Helmut Frühlingsstr.2 94234 Viechtach 15.10.1963 EC Blossersberg-Riedbachtal09942/5620 fam.preiss1@gmx.de C
PN. 02/1644
Rammel Sebastian Haidersberg 9 94339 Leiblfing 20.01.1971 EC Moitzerlitz Regen 0172/8514845 s.rammel@probatum-sun.de C
PN.02/2742 
Saxinger Thomas Gstaudach 7 94255 Böbrach 04.02.1964 EC Teisnach 0151-12966113 sax-tom@web.de C
PN. 02/3222
Schaffer Christian Schmiedauerstr.2 93471 Arnbruck 30.12.1990 SV Arnbruck 0151-50484649 SchafferC110@web.de C
PN. 02/4086
Schiller Andreas Hagenbichl 17 94209 Regen 03.04.1981 EC Blau-Weiß March 09921/9603210 schiller.andy@web.de C
PN. 02/4238 0160-6950505
Schiller Franz Bärndorferstr.34 94209 Regen 08.02.1943 EC Bayerwald Regen 09921/6562 schiller.regen@freenet.de C
PN. 02/1924
Schneider Florian Edhof 15 94209 Regen 10.05.1983 SV March 01577/1860203 schneiderflo01@web.de C
PN. 02/70395
Sigl Erwin Fürbergweg 1 94259 Kirchberg 12.04.1959 ESC Zell 09927/1541 C
PN. 02/1109
Simböck Josef Fahrnbach 6 94253 Bischofsmais 30.07.1962 SV Kirchberg 09920/1353 sepp@simboeck.de A
PN. 02/3011 0151-58571107
Stadler Thomas Rehberg 5 94256 Drachselried 01.06.1987 WSV Oberried 0160-97941628 stadler.tom@web.de C
PN. 02/4410
Steinbauer Michael Vorderdietzberg 3 94239 Zachenberg 03.06.1958 EC Zuckenried 09929/3438 fam.steinbauer@t-online.de C
PN. 02/1741  0160-95158452
Stich Manfred Lehen 26 94227 Zwiesel 03.11.1954 EV Lehen 09922/3857 C
PN. 02/1387
Triendl Andreas Pfarrer - Poiger - Str.12 94209 Regen 27.10.1989 EC Blau-Weiß March 09921/8445 triendl-a@web.de C
PN. 02/4237 0171-4878437
Wagner Helmuth Flanitz 22a 94258 Frauenau 10.01.1962 EC Flanitz 09922/869420 wagner.regina@freenet.de C
PN. 02/3392 0151-29063318
Wagner Tobias Flanitz 22 94258 Frauenau 09.05.1990 SpVgg Zwieselau 09922/8692170 tobias_wagner90@t-online.de C

0173-3445469
Weiderer Helmut Osserstr.30 94209 Regen 05.09.1939 EC Kronberg Bodenmais 09921/2895 hweiderer@web.de C
PN. 02/713 
Weishäupl Gerhard Birkenweg 17 94244 Geiersthal 15.09.1960 EC Teisnach 09923/3541 passau@gasandmore.de C
PN. 02/3228
Wudy Karl-Heinz Hochdorf 12 94253 Bischofsmais 03.04.1965 EC Hochbruck 09920/606 wudy.heinz@t-online.de C
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PN. 02/2729 0151-12754371
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